1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS ERECHIM TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA DE

TÍTULOS DO EDITAL Nº 505/GR/UFFS/2020 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 002/ERECHIM PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento: 01 – História do Brasil

Nº de

inscrição

Nome Nota   Situação

008/01/2020 Andrea Silva Domingues 10,00 Classificada

038/01/2020 Carlos Eduardo Millen Grosso 4,06 Classificado

015/01/2020 Cláudia Regina Nichnig 5,55 Classificada

023/01/2020 Cristina Dallanora 3,06 Classificada

041/01/2020 Daniela Vallandro de Carvalho 5,80 Classificada

012/01/2020 Emeson Tavares da Silva 6,16 Classificado

014/01/2020 Fernanda Arno 3,06 Classificada

003/01/2020 Fernando Ferreira da Cunha Neto 3,91 Classificado

013/01/2020 Francimar Ilha da Silva Petroli 5,20 Classificado

011/01/2020 José Adil Blanco de Lima 3,77 Classificado

030/01/2020 Marinês Dors 4,63 Classificada

044/01/2020 Thiago Leitão de Araujo 3,06 Classificado

005/01/2020 Alec Ichiro Ito 1,35
Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

033/01/2020 Alencar Rampelotto da Silva
0,93

Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

022/01/2020 Alessandra Kátia Vicrovski 0,00 Desclassificada de

acordo com o item

2

5.2.6 do edital

009/01/2020 Alexander Magnus Silva Pinheiro 2,06
Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

001/01/2020 Amanda Pereira dos Santos 0,00
Desclassificada de

acordo com o item

5.2.6 do edital

028/01/2020 Angélica Rossi 0,93
Desclassificada de

acordo com o item

5.2.6 do edital

039/01/2020 Bruno José Zeni 0,93
Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

029/01/2020 Bruno Pereira de Lima Aranha 0,93
Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

007/01/2020 Caio Lucas Morais Pinheiro 1,99
Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

010/01/2020 Camila Wolpato Loureiro 1,28
Desclassificada de

acordo com o item

5.2.6 do edital

032/01/2020
Danilo Braga 0,93

Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

016/01/2020
Diego José Baccin 2,78

Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

042/01/2020
Eduardo Cesar Valuche Oliveira Brito 0,93

Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

002/01/2020
Eduardo Cristiano Hass da Silva 0,93

Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

021/01/2020
Fernanda Pomorski dos Santos 0,93

Desclassificada de

acordo com o item

5.2.6 do edital

017/01/2020
Graziela Vitória Donin 1,28

Desclassificada de

acordo com o item

5.2.6 do edital

018/01/2020
Guilherme Luís Adamczyk 0,93

Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

036/01/2020
Henrique Antônio Trizoto 1,28

Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

027/01/2020
Jaqueline Schmitt da Silva 0,93

Desclassificada de

acordo com o item

5.2.6 do edital

031/01/2020 Jéssica Jenifer Wessoloski 0,93 Desclassificada de

acordo com o item

3

5.2.6 do edital

035/01/2020
Jirlan Costa Fontes 0,93

Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

024/01/2020
Luciana da Veiga 0,93

Desclassificada de

acordo com o item

5.2.6 do edital

037/01/2020
Manoel Adir Kischener 2,35

Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

020/01/2020
Marcelo Marcon 0,93

Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

004/01/2020
Maria Claudia de Oliveira Martins 1,28

Desclassificada de

acordo com o item

5.2.6 do edital

025/01/2020
Marina Camilo Haack 0,93

Desclassificada de

acordo com o item

5.2.6 do edital

043/01/2020
Matildes Regina Pizzio Tomasi 0,93

Desclassificada de

acordo com o item

5.2.6 do edital

006/01/2020
Rayssa Almeida Wolf 0,93

Desclassificada de

acordo com o item

5.2.6 do edital

040/01/2020
Taís Giacomini Tomazi 0,93

Desclassificada de

acordo com o item

5.2.6 do edital

019/01/2020
Vicente da Silveira Detoni 0,93

Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

034/01/2020
Wellington Rafael Balém 1,49

Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - CANDIDATO COM

DEFICIÊNCIA (PCD)

Área de conhecimento: 01 – História do Brasil

Nº de

inscrição

Nome Nota   Situação

026/01/2020 Sandro José Celeste 1,28 Classificado

4

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - CANDIDATO PRETO OU

PARDO (PPP)

Área de conhecimento: 01 – História do Brasil

Nº de

inscrição

Nome Nota   Situação

012/01/2020 Emeson Tavares da Silva 6,16 Classificado

011/01/2020 José Adil Blanco de Lima 3,77 Classificado

033/01/2020 Alencar Rampelotto da Silva
0,93

Desclassificado de

acordo com o item

5.2.6 do edital

Erechim, 17 de setembro de 2020

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Erechim